

Fortius Holding ApS

**Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg**

CVR-nummer 25711971

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. oktober 2016

Leif Atle Lindås
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Fortius Holding ApS
Vejløvej 51
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 25711971
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Leif Atle Lindås
Jesper Byskov
Sune Kampmann Opstrup

Tilknyttede virksomheder

Ivision ApS
Vejløvej 51
8600 Silkeborg

Econnector ApS
Vejløvej 51
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Danske Bank, Silkeborg Afdeling
Vestergade 3
8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaberne Ivision ApS og Econnector ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør for regnskabsåret t. kr. 449 mod t. kr. 229 sidste år. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	Bruttofortjeneste	-4.688	-6
	Resultat før finansielle poster	-4.688	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	457.261	235
	Finansielle omkostninger	-3.217	0
	Resultat før skat	449.356	229
1	Skat af årets resultat	1.012	3
	Årets resultat	450.369	232
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	360.000	210
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.261	250
	Overført resultat	-366.892	-228
	Resultatdisponering i alt	450.369	232

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.648	462
	Finansielle anlægsaktiver	677.648	462
	Anlægsaktiver i alt	677.648	462
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	39
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.000	132
	Tilgodehavender	121.000	171
	Likvide beholdninger	4.416	26
	Omsætningsaktiver i alt	125.416	197
	Aktiver i alt	803.063	659

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	125.625	126
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	119.222	29
	Foreslået udbytte	360.000	210
4	Egenkapital i alt	604.847	364
	Selskabsskat	108.988	53
	Langfristede gældsforpligtelser	108.988	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.000	167
	Selskabsskat	47.529	70
	Kortfristede gældsforpligtelser	89.229	242
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	198.217	294
	Passiver i alt	803.063	659
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.012	-1
Regulering af tidl. års skat	0	-1
Skat af årets resultat i alt	-1.012	-3
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	307.847	339
Afgang i årets løb	0	-31
Kostpris 30. juni	307.847	308
Værdireguleringer 1. juli	153.790	56
Årets resultatandel	457.261	250
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	-9
Udloddet udbytte	-241.250	-144
Værdireguleringer 30. juni	369.801	154
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	677.648	462
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ivision ApS	Silkeborg	100 %
Econnector ApS	Silkeborg	75 %
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	-457.261	-250
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	457.261	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	0	0

		2015/16	2014/15			
Noter		DKK	1.000 DKK			
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	126	0	29	210	364
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-210	-210
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-457	457	0	0
	Årets resultat	0	457	-367	360	450
	Egenkapital ultimo	126	0	119	360	605

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Ivision ApS og Econnector ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 157 pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.